
 
Sevgili Meslektaşlar, 
 
Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından düzenlenen geleneksel KOMPEGE 2024 
(VI. Uluslararası Ege Kompozit Malzemeler Sempozyumu) konferansını duyurmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Bu etkinlik 27-29 Kasım 2024 tarihlerinde Türkiye, Ege Üniversitesi 
Kampüsü'nde gerçekleştirilecektir. 
 
KOMPEGE 2024'ün amacı, yurtiçinden ve yurtdışından akademisyenleri, araştırmacıları, 
sanayicileri, uygulamacıları ve diğer ilgili uzmanları bir araya getirerek bilgi ve deneyim 
paylaşımını sağlamak, bu sayede Kompozit Malzemeler ile ilgili Teknoloji, Mühendislik ve Bilim 
alanlarında bilimsel ve pratik gelişimi teşvik etmektir. 
 
KOMPEGE 2024, çevrimiçi / video sunumlarını kabul edebilecektir. Çevrimiçi sunum oturumu, 
konferans programına göre düzenlenecektir. 
 
  

Özet Çağrısı 
  
 
KOMPEGE 2024'te çalışmalarını sunmak isteyen bilim insanları ve profesyoneller, belirtilen 
konular veya sempozyumun kapsamına uygun diğer konularda özetlerini 30 Eylül 2024 
tarihine kadar göndermeye davet edilmektedir. 
 

Konular 
 
Sempozyum, kompozit malzemelerle ilgili geniş bir konu yelpazesinde ana konuşmalar, teknik 
oturumlar, poster sunumları ve etkileşimli tartışmalar içerecektir. Bu konularla sınırlı 
olmamakla birlikte şunları içermektedir: 
 

• Kompozit malzemelerin işlenmesi ve üretimi 
• Kompozitlerin karakterizasyonu, testi ve modellemesi 
• Gelişmiş kompozit malzemeler ve yapılar 
•Kompozitlerin havacılık, otomotiv, denizcilik, inşaat ve diğer endüstrilerdeki 
uygulamaları 
• Sürdürülebilir ve çevre dostu kompozitler 
• Biyo-ilhamlı kompozitler ve biyomalzemeler 
• Nanokompozitler ve hibrit kompozitler 
• Kompozitlerin geri dönüşümü ve döngüsel ekonomisi 
• Enerji ve çevresel uygulamalar için kompozit malzemeler 
• Kompozit malzemelerin eklemeli üretim ve 3D baskıdaki rolü 

 
Sizi bilimsel sempozyumun en verimli şekilde gerçekleştirilmesi için, özgün araştırma 
çalışmalarınızı Uluslararası Ege Kompozit Malzemeler Sempozyumu KOMPEGE 2024’e 
sunmanız için içtenlikle davet ediyoruz. Bu etkinliğe katılımınız ve katkınız bizi 
onurlandıracaktır. 
 
Kasım 2024’te Ege Üniversitesi Kampüsü’nde sizi görmek için sabırsızlanıyoruz. 
 
En iyi dileklerimizle, 
 
KOMPEGE 2024 Düzenleme Komitesi 

 
 
 
 



Genel Bilgi 
  
Sempozyum Tarihi ve Yeri: 27-29 Kasım 2024, Ege Üniversitesi Kampüsü, Bornova İzmir – 
Türkiye 
  
Sempozyum Dili: Sempozyumun dili İngilizce'dir. Tüm özetler ve tam metinler İngilizce olarak 
sunulmalıdır. 
  
Önemli Tarihler:  
  
Özet gönderim son tarihi:                        30 Eylül 2024 
Kabul bildirim tarihi:                                7 Ekim 2024 
Erken kayıt son tarihi:                             15 Ekim 2024 
Bilimsel program:                                    20 Ekim 2024 
Tam metin gönderim tarihi:                     15 Kasım 2024   
Etkinlik tarihleri:                                       27-29 Kasım 2024 
  
Kayıt Ücretleri: Sempozyum kaydı, web sitesinde duyurulan ücret detaylarına göre 
sempozyum öncesinde ve sempozyum sırasında yapılabilir. Bir normal kayıt ücreti ile en fazla 
iki bildiri sunulabilir. 
  
Erken Kayıt Tarihi (15 Ekim 2024’e kadar) 
Katılımcı Çevrimiçi Yüz yüze 

Öğrenci 1500TL 2500TL 

Normal 2000TL 3000TL 

  
Geç Kayıt Tarihi (15 Ekim 2024’ten sonra) 

Katılımcı Çevrimiçi Yüz yüze 

Öğrenci 2000TL 3000TL 

Normal 2500TL 3500TL 

  
Özetlerin Kabulü: Gönderimler çevrimiçi olarak web sitesi üzerinden yapılacaktır. Yazarlar 
için özet hazırlama bilgileri, web sayfasındaki "Submission" sekmesinde duyurulmuştur. 
Gönderimler kabul edildikten sonra en az bir katılımcının sempozyuma kayıt yaptırması 
gerekmektedir. 
 
Kayıt ve Danışma Masası: Kayıt ve danışma masası, etkinlik süresince açık olacaktır. 
 
Davet Mektubu: Kaydını tamamlayan katılımcılara bir davet mektubu gönderilecektir. 
 
Katılım Sertifikası: Katılım sertifikaları, kağıt kullanımını azaltmak amacıyla sempozyum 
sonrasında e-posta ile gönderilecektir. 
 
Öğrenci Ödülü: Öğrenci ödülü prosedürü daha sonra duyurulacaktır. 
 
*Sempozyum hakkında kayıt, konaklama ve seyahat detayları gibi daha fazla bilgi için lütfen 
web sitemizi www.kompege.org adresinden düzenli olarak takip edin. 

 


